
       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 8/2020 

Санација општинског пута Л-3 у циљу спајања Радне зоне Тешица, општина Алексинац 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

 

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: радови на путевима. 
 

Место извршења радова: општина Алексинац 

 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Сектор 
Ф – грађевинарство, 45233140 - Радови на путевима 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Уговорена вредност: 46.406.882.64 динара без ПДВ, односно 55.688.259,17 са ПДВ 

 

Број примљених понуда: четири 

 

Понуђена цена: :   -највиша: 65.397.938,40динара без ПДВ 

                                  -најнижа: 46.406.882.64 динара без ПДВ     

                           

Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 65.397.938,40динара без ПДВ 

                                                                              -најнижа: 46.406.882.64 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22. јун 2020. године 

 

Датум закључења уговора: 10. јул 2020. године 

 

Основни подаци о извођачу: АБМ Путоградња д.о.о., Мрамор, Мерошина, Мраморско брдо бб, 

ПИБ 108149067, матични број 20940590, рачун број 285-10010000018-02 код банке SberBank Srbija a.d. 
– носилац посла и чланови групе ПТГП Саба Белча д.о.о, Прешево, Ул. Салвадора Аљене бр. 22, ПИБ 
100520748, матични број 07688733 и  Миодраг Андрић, предузетник Биро за пружање геодетских 
услуга ГЕО СИЋКО, Ниш, Ул. Приморска бр. 4, ПИБ 105457660, матични број 61102485 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 60 календарских дана,  односно до 
коначног завршетка свих радова. 
 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, 

snezana.kostic@privreda.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    

http://www.privreda.gov.rs/
mailto:snezana.kostic@privreda.gov.rs

